
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса № 0 1 -1 1 -

Про закріплення теми бакалаврської 
роботи здобувану вищої освіти ФТР

З метою організації освітнього процесу на факультеті Телекомунікацій та 
радіотехніки відповідно навчального плану на 2024-2025 н.р. та доповідної 
записки Декана ФТР Русаловського В.Б.

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначеному здобувачу вищої освіти 5-го року навчання 
першого (бакалаврського) рівня, факультету Телекомунікацій та 
радіотехніки, заочної форми здобуття освіти, що навчаються за кошти 
фізичних осіб, за спеціальністю 172 Телекомунікації та радіотехніка за 
освітньо-професійною програмою «Телекомунікації та радіотехніка» 
закріпити тему та призначити керівника:

№ ПІБ студента Тема та керівник

1 Алакбаров
Руфат

Розробка оптичної ділянки гібридної волоконно- 
коаксіальної мережі мікрорайону.
Development of the optical section of the hybrid fiber-coaxial 
network of the micro district.
Керівник: доц. Корнійчук В. I.

Підстава: доповідна записка декана ФТР Русаловського В.Б.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на декана 
факультету Телекомунікацій та радіотехніки Русаловського В.Б.

Олександр НАЗАРЕНКО


